[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.10.2017
	с. Камень-Рыболов
	№
	1085-па

	Об установлении сервитута земельного участка с кадастровым номером 25:19:030204:434 площадью - 105 кв. м и утверждении схемы границ сервитута на кадастровом плане территории, устанавливаемого в отношении земельного участка 25:19:030204:434

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»,  Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Установить сервитут земельного участка с кадастровым номером 25:19:030204:434 площадью - 105 кв. м., расположенного по адресу: Приморский край Ханкайский район, ул. Железнодорожная, д. 23 б, в целях размещения объекта жилищно-коммунального хозяйства - автоматизированная модульная котельная, согласно прилагаемой схеме границ сервитута на кадастровом плане территории.
2. Утвердить схему границ сервитута на кадастровом плане территории, устанавливаемого в отношении земельного участка 25:19:030204:434.
3. Отделу градостроительства и земельных отношений (Тищенко И.А.) заключить соглашение об установлении сервитута земельного участка.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	И.о. Главы муниципального района -

	главы Администрации

	муниципального района
	А.С. Бурая